20.8.1305 - Die 20 Agusti 1305. Maria de Gimundo, et Thomasius Castellano eius filius 

vendunt et Alexandro Bisconte habitatoribus loci Calbiczani fundum cum terra positam in d.o 

loco intus illam Villam qui coheret cum terra Martini Liborano, et cum terra D.ni Iacobi 

Cacapice. Pro pretio unc. trium. Actum per Pacim Magnocciam Curialem. Num.° 435 (ASNa, 

Mon. sopp., vol. 3437, fol. 75r; Pinto, Ricerca 2011). 

25.1.1306 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnatione eius 

millesimo tricentesimo quinto [? sexto]. Regnante domino nostro Carulo secundo Gerusalem 

et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue inclito rege, Provincie et Forcalcherie comite, 

regnorum eius anno vicesimosecundo, et eius dominationis civitatis Neapolis anno 

vicesimosecundo, die vicesimaquinta mensis ianuarii, inditione quarta, Neapoli. Certum est 

Lorentio qui nominor de Sanctu Germano … a presenti die promtissima voluntate promicto 

tibi Angexa conius mea … Petrus Iuntulus curiale … (ASNa, SGM, perg. n.354; De Lellis, 

Notamentum, c. 36; Vetere, Le pergamene ..., 2006 p.235). 
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8.9.1306 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnatione eius 

millesimo tricentesimo sexto. Regnante domino nostro Carulo secundo Ierusalem Sicilie, 

ducatus Apulie et principatus Capue inclito rege, Provincie et Forcalcherie comite, regnorum 

eius anno vicesimosecundo, et eius dominationis civitatis Neapolis anno vicesimosecundo, die 

octaba mensis septembris, inditione quinta, Neapoli. Certum est nos Christofaro qui nominor 

de Basilia … a presenti die promtissima voluntate promictimus tibi domno Paulo cognomento 

Ferula … id est integra petia de terra … posita vero in suprascripto loco et dicitur ad Catabulu 

… Que est coniunta ipsa terra tua: cum terra monasterii Sancti Gregorii Maioris, sicuti **** 

exfinat; et cum terra ecclesie Sancti **** [Ioannis et Pauli vedi doc. 7.10.1306] que illa 

detinet domno Petro clerico Maramauro, sicuti sepis exfinat; et cum terra de illi Bisconti, 

siciti sepis exfinat; et cum bia publica … Pacis Magnoccie curiale … (ASNa, SGM, perg. 

n.358; De Lellis, Notamentum, cc. 146-147; Vetere, Le pergamene ..., 2006 p.241). 

- … Num.° 314 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 54r; Pinto, Ricerca 2011). 

1.10.1306 - Die primo octubris, indictione 5, anno 1306, regnante domino nostro Carolo 2, 

anno 22 et eius dominationis civitatis Neapolis anno 22. Frunnuta filia quidam Guilielmi qui 

nominatur de Basta ... vendunt et tradunt domino Guilielmo cognomento Brancazu ... pectiam 

terrae ... positam in loco qui nominatur Calbiczano ubi dicitur ad Catabulo, et est coniuncta 

cum terra ecclesiae Sancti Ioannis et Pauli ... Actum per Pacim Magnocciam curialem. Num. 

217 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p.124). 

- … Num.° 217 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 37r; Pinto, Ricerca 2011). 

7.10.1306 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnatione eius 

millesimo tricentesimo sexto. Regnante domino nostro Carulo secundo Ierusalem, Sicilie, 

ducatus Apulie et principatus Capue inclito rege, Provincie et Forcalcherie ac Pedimonti 

comes, regnorum eius anno vicesimosecundo, et eius dominationis civitatis Neapolis anno 

vicesimosecundo, die septima mensis octubris, inditione quinta, Neapoli. Certum est 

Guilielmo cognomento Brancactio Briele miles … a presenti die promtissima voluntate vendo 

e trado tibi domno Paulo cognomento Ferula … id est integra petia de terra mea … posita 

vero in loco qui nominatur Calbictiano et dicitur ad Catabulu … Et est coniunta ipsa integra 

petia de terra … cum bia publica, sicuti sepis alta exfinat, unde ibidem introitum ingredit; et 

cum terra de ecclesia Sancti Iohannis et Pauli, quam detinet in benefitio domino Petro clerico 

Maramauro, sicuti sepis propria de ipsu, quod tibi venundedi, exfinat; et cum terra de **** 

Bisconte, sicuti sepis propria de ipsu, quod superius venundedi, exfinat; et cum terra **** … 

Pacis Magnoccie curiale … (ASNa, SGM, perg. n.359; De Lellis, Notamentum, c. 111; 

Vetere, Le pergamene ..., 2006 p.243). 

- … Num.° 244 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 42r; Pinto, Ricerca 2011). 

1.3.1308 - Die primo martii, indictione 6, anno 1308, apud Litteram ... Num. 223 (Pilone, Il 

diplomatico ..., 1989 p.125). 

- … Num.° 223 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 38r; Pinto, Ricerca 2011). 

16.6.1308 - Die 16 Iunij an. 1308. Thomasius Ballarano et Guilielmus et Stefanus eius filij 

habitatores loci Summa … unc. unius a D.no Oddone melia. Actum per Antonium Morumdo. 

Num.° 368 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 64r; Pinto, Ricerca 2011). 

1.7.1311 o 1341 - Fascic.o 25.° Num.° 3. Die primo mensis Iulij None Inditionis. Nos 

Sichiligajta de Marina; et Nos Brancatia humiles Moniales Monasterij Sancti Gregorij 

Majoris de Neapolis ancelle Xpi idem Rectrices, et Gubernatrices Infirmararij ipsius 

Monasterij ad memorationem scribi feci … et fundos quos habemus et possidemus … in villa